"Berlin Kongresi'nin müzakere olunduğu ilk günlerde, Rus ordularımn Istan-
bul'a yaklaşması sebebiyle heyecan artmış ve Rus murahhasları, Islâmlar taraf ından
Hı ristiyanlar'ın katlolunacağını ileri sürerek, Istanbul'a asker idhalini istiyorlardı
(H. 1295—M. 1877-78). Işte bu sı rada Zabtiye Na'zı rı Haf ız Paşa'dan Bab-ı ali'ye
derhal gönderilen tezkirede, Tatavla'da toplanan birçok ahalinin ayaklanma al'a-
metleri gösterdikleri haber verilmiş ve Taşkışla ile Beyoğlu Ihtiyat Kışlası 'ndan
hemen birkaç tabur sevkıyle bu ayaklanmanın bastırılması luzumu bildirilmiştir.